
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От 17 октября 2013 года дер. Старые Петушки                      

 
№ 33/7 

 
О создании муниципального казенного 
учреждения «Крутовский сельский клуб» 
 

 

  
 
 

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского сельского 
поселения, в соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского 
сельского поселения, 

 
Р Е Ш И Л: 
1. Создать муниципальное казенное учреждение «Крутовский сельский 

клуб». 
2. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Крутовский 

сельский клуб» исполнение обязанностей по решению вопросов в области 
реализации культурной политики, создания условий для обеспечения населения 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» услугами в 
сфере культуры и организации досуга, сохранения и развития культурных 
традиций, приобщения населения к творчеству, культурному развитию и 
образованию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации. 

 
Председатель Совета народных депутатов, 
глава Петушинского сельского поселения            К.Ю.Поверинов 


